РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

2277..0033..22002255                                                                                                                                                                                                                      №№  3399//3311
гг..  ББееллооггооррсскк

О награждении Почетной грамотой Белогорского

 городского Совета народных депутатов

 Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Белогорского
городского Совета народных депутатов, в соответствии с Положением о
Почетной грамоте Белогорского городского Совета народных депутатов,
утвержденным Решением городского Совета от 06.07.2009 № 07/110, городской
Совет

РЕШИЛ:

 1. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за добросовестный труд и высокий профессионализм в
органах местного самоуправления:
Захарову Татьяну
Валерьевну

 – главного специалиста организационного
отдела Белогорского городского Совета
народных депутатов;

 2. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за многолетний добросовестный труд и в связи с 30-летием
со дня основания государственного автономного учреждения Амурской области
«Белогорский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»:
Василенко Татьяну
Николаевну

 – воспитателя отделения диагностики и
социальной реабилитации ГАУАО
«Белогорский социально-реабилитационный
центр для несовершеннолетних»;

Дубина Геннадия
Николаевича

 – сторожа структурного подразделения
(филиал) база отдыха «Красный Яр» ГАУАО
«Белогорский социально-реабилитационный
центр для несовершеннолетних»;

Дудкину Ирину
Алексеевну

 – повара ГАУАО «Белогорский социально-
реабилитационный центр для
несовершеннолетних»;

Желтоножко Жанну
Юрьевну

 – врача-педиатора ГАУАО «Белогорский
социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних»;

2

2

Кострыба Надежду
Арсентьевну

 – вахтера ГАУАО «Белогорский социально-
реабилитационный центр для
несовершеннолетних»;

Кондратьева Александра
Дмитриевича

 – сторожа ГАУАО «Белогорский социально-
реабилитационный центр для
несовершеннолетних»;

Морозову Елену
Михайловну

 – воспитателя отделения диагностики и
социальной реабилитации ГАУАО
«Белогорский социально-реабилитационный
центр для несовершеннолетних»;

Папченко Галину
Ивановну

 – повара ГАУАО «Белогорский социально-
реабилитационный центр для
несовершеннолетних»;

Ромашову Оксану
Николаевну

 – машиниста по стирке и ремонту
спецодежды ГАУАО «Белогорский
социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних»;

Слюсарь Андрея
Сергеевича

 – подсобный рабочий ГАУАО «Белогорский
социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних»;

Шульгу Алёну Валерьевну  – воспитателя отделения диагностики и
социальной реабилитации ГАУАО
«Белогорский социально-реабилитационный
центр для несовершеннолетних»;

Ю-Син Наталью
Геннадьевну

 – официанта ГАУАО «Белогорский
социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних».

 3. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за добросовестный труд, высокий профессионализм в
работе на железнодорожном транспорте, большой вклад в развитие предприятия
и в связи с празднованием Дня машиниста:

Гужву Сергея
Александровича

 – машиниста инструктора локомотивных
бригад эксплуатационного локомотивного
депо Белогорск – структурного
подразделения Забайкальской дирекции тяги-
структурного подразделения Дирекции тяги-
филиала открытого акционерного общества
«Российские железные дороги» ;

Веселова Дмитрия
Львовича

 - машиниста электровоза эксплуатационного
локомотивного депо Белогорск -
структурного подразделения Забайкальской
дирекции тяги - структурного подразделения
Дирекции тяги-филиала открытого

3

3

акционерного общества «Российские
железные дороги»;

Второва Михаила
Сергеевича

 - помощника машиниста электровоза
эксплуатационного локомотивного депо
Белогорск - структурного подразделения
Забайкальской дирекции тяги - структурного
подразделения Дирекции тяги-филиала
открытого акционерного общества
«Российские железные дороги»;

 3. Настоящее решение разместить на Официальном портале
www.belogorck-npa.ru.

 4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Белогорского городского
 Совета народных депутатов                                                                    В.В. Гратий